证券代码：600057   证券简称：厦门象屿  公告编号：临2018-052号
债券代码：143295   债券简称：17象屿01
厦门象屿股份有限公司

 关于出售股票资产的公告
    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、交易概述

根据公司董事会授权， 2018年1月至5月，公司通过集中竞价交易方式，累计出售所持有的恒力股份（股票代码：600346）股票17,071,710股。截至本公告日，公司已不再持有恒力股份股票, 公司十二个月内累计出售恒力股份股票25,157,200股。

二、对公司利润的影响
经公司财务部门初步测算，公司2018年度出售恒力股份股票17,071,710股可获得的投资收益约为16,840.39万元，预计增加公司2018年度归属于上市公司股东的净利润约12,539.17万元，其中3,672万元投资收益已在2018年一季报中体现。以上具体数据以会计事务所审计确认后的结果为准。
公司于2017年度内出售恒力股份股票8,085,490股，取得的投资收益4608万元，产生净利润3,456万元，已于2017年度财务报告中确认体现。

     特此公告。
厦门象屿股份有限公司董事会

2018年5月30日